
 
 

UCHWAŁA NR XXV/272/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 18 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kęty na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/143/2019 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 20 grudnia 2019 r. „Uchwała budżetowa 
Gminy Kęty na rok 2020” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu gminy: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 740.273,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) zmniejsza się dochody o kwotę 140.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

c) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 166.716.999,54 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 157.277.178,84 zł, 

- dochody majątkowe: 9.439.820,70 zł; 

2) w planie wydatków budżetu gminy: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 1.580.120,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 278.457,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

d) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 179.628.655,80 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 155.807.963,26 zł, 

- wydatki majątkowe: 23.820.692,54 zł. 

§ 2. Wydatki bieżące budżetu po zmianach obejmują: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 91.068.047,65 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 54.805.122,91 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 36.262.924,74 zł; 

2. wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 12.351.477,25 zł; 

3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 49.863.458,86 zł; 

4. wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 474.979,50 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 8554



5. wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 2.050.000,00 zł. 

§ 3. Wydatki majątkowe budżetu po zmianach obejmują wydatki na: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w kwocie 23.820.692,54 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 5.237.275,15 zł oraz 
na zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie 0,00 zł. 

§ 4. 1. W związku ze zmianami o których mowa w § 1 i § 2 zwiększa się deficyt budżetu o 701.390,48 zł, 
który wynosi 12.911.656,26 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) emisji obligacji w kwocie 9.001.806,00 zł; 

b) wolnych  środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 3.703.104,97 zł; 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem 
tych środków w kwocie 206.745,29 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 21.909.850,26 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
8.998.194,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. W uchwale budżetowej Gminy Kęty na rok 2020 i przewidzianych w niej załącznikach, wprowadza się 
zmiany wynikające z załączników do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kęty. 

 

 

 

  

   
Przewodniczący Rady  Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8554



 
DOCHODY BUDŻETU 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

600  
 

Transport i łączność 216.887,00

  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
 

0,00
 60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 216.887,00

  
 

dochody bieżące: 216.887,00

  
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
 

216.887,00
758  

 
Różne rozliczenia 519.986,00

  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
 

0,00

 75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 410.710,00

  
 

dochody bieżące: 410.710,00
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 410.710,00

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 109.276,00

   dochody bieżące: 109.276,00
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 109.276,00

855   Rodzina 3.400,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
 

0,00
 85504  Wspieranie rodziny 3.400,00
   dochody bieżące: 3.400,00

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 3.400,00

926   Kultura fizyczna 140.000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
 

0,00
 92601  Obiekty sportowe 140.000,00
   dochody bieżące: 140.000,00

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 140.000,00

  
 

RAZEM 740.273,00 140.000,00

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8554



 
WYDATKI BUDŻETU 

Dz. Rozdz. TREŚĆ 
Zmiany 

Zwiększenia Zmniejszenia 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

 
20.000,00 

 40095 Pozostała działalność 20.000,00 
  wydatki bieżące: 20.000,00 
  -wydatki jednostek budżetowych 20.000,00 
  ~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20.000,00 

600  Transport i łączność 17.240,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 17.240,00 
  wydatki majątkowe: 17.240,00 
  -inwestycje i zakupy inwestycyjne 17.240,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1.565.000,00  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.565.000,00  
  wydatki majątkowe: 1.565.000,00  
  -inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.565.000,00  

758  Różne rozliczenia 90.887,00* 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 90.887,00 
  wydatki bieżące: 90.887,00 
  -wydatki jednostek budżetowych 90.887,00 
  ~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90.887,00 

801  Oświata i wychowanie 10.330,00  
 80101 Szkoły podstawowe 4.600,00  
  wydatki bieżące: 4.600,00  
  -wydatki jednostek budżetowych 4.600,00  
  ~wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4.600,00  

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

 
5.730,00

 

  wydatki bieżące: 5.730,00  
  -wydatki jednostek budżetowych 5.730,00  
  ~wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.730,00  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 10.330,00 
 85401 Świetlice szkolne 10.330,00 
  wydatki bieżące: 10.330,00 
  -wydatki jednostek budżetowych 10.330,00 
  ~wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.330,00 

855  Rodzina 3.400,00  
 85504 Wspieranie rodziny 3.400,00  
  wydatki bieżące: 3.400,00  
  -wydatki jednostek budżetowych 3.400,00  
  ~wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.400,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.390,48  
 90095 Pozostała działalność 1.390,48  
  wydatki bieżące: 1.390,48  
  -wydatki jednostek budżetowych 1.390,48  
  ~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.390,48  

926  Kultura fizyczna 140.000,00 
 92601 Obiekty sportowe 140.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8554



  wydatki majątkowe: 140.000,00 
  -inwestycje i zakupy inwestycyjne 140.000,00 
  RAZEM 1.580.120,48 278.457,00 
w tym: wydatki bieżące 15.120,48 121.217,00 

 wydatki majątkowe 1.565.000,00 157.240,00 

* na wniosek organu wykonawczego 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8554



 
WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

Dz. Rozdz. TREŚĆ 
Zmiany 

Zwiększenia Zmniejszenia 
600 

 
Transport i łączność 17.240,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 17.240,00  
inwestycje i zakupy inwestycyjne: 17.240,00  
Studium lokalizacyjno-funkcjonalno-ruchowego 
rozwoju komunikacyjnego zachodniej Małopolski 
(§6300) 17.240,00

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 1.565.000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.565.000,00  

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1.565.000,00  
Nabycie nieruchomości położonej w Kętach przy ul. 
Kleparz (§6050) 1.565.000,00

926 
 

Kultura fizyczna 140.000,00 
92601 Obiekty sportowe 140.000,00  

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 140.000,00  
Budowa sceny na terenie LKS Bulowice (§6050) 140.000,00  
RAZEM 1.565,000,00 157.240,00

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 
 
 

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8554



 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 

Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj Dotacji  Zmniejszenia 
Dla jednostek  sektora finansów publicznych 

600  Transport i łączność 17.240,00
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 17.240,00

  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 
 
 

17.240,00
  RAZEM 17.240,00

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 
 
 

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8554



 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

Lp.  T R E Ś Ć  Plan przed zmianami Plan po zmianach 
1. Dochody ogółem  166.116.726,54 166.716.999,54 
2. Wydatki ogółem  178.326.992,32 179.628.655,80 
3. Wynik:  -12.210.265,78 -12.911.656,26  

- deficyt budżetu 12.210.265,78 12.911.656,26  
- nadwyżka budżetowa - - 

4. Przychody budżetu  21.208.459,78 21.909.850,26  
- zaciągane kredyty (emisja obligacji) 18.000.000,00 18.000.000,00  
- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych - -  
- wolne środki, jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikająca z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych 

 
3.003.104,97 

 
3.703.104,97 

 
- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikającym z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowego z udziałem tych środków 

205.354,81 206.745,29 

 
- wpływy z prywatyzacji majątku  - -  
- wpływy z emisji papierów wartościowych  - -  
- wpływy z pożyczek udzielonych - - 

5. Rozchody budżetu  8.998.194,00 8.998.194,00  
- spłata zaciągniętych kredytów bankowych 8.998.194,00 8.998.194,00  
- wykup wyemitowanych papierów 
wartościowych 

- - 

 
- środki na udzielnie pożyczek z budżetu - - 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 
 
 

Marek Nycz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8554


		2020-12-23T14:24:44+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




